

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	019	Větrací mřížky příplatek za barvu RAL - SO.01 učebnový pavilon

Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	11 836,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	11 836,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 836,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 485,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 14 321,56 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 836,00	100
Cena celkem					11 836,00	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	019	Větrací mřížky příplatek za barvu RAL - SO.01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				11 836,00
1	553.203	Protidešťová žaluzie vč.rámu 800x300mm-203 - příplatek za barvu RAL 7016	kus	7,00000	1 006,00	7 042,00
2	5534301668	Protidešťová žaluzie se sítí proti hmyzu 150x150mm 201 - příplatek za barvu RAL 7016	kus	4,00000	753,00	3 012,00
3	5534301669	Protidešťová žaluzie se sítí proti hmyzu 300x300mm 202 - příplatek za barvu RAL 7016	kus	2,00000	891,00	1 782,00
Celkem						11 836,00